En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del 

mismo nombre, a los dieciséis (16) días del mes de abril del año dos mil quince (2015), 

ante mí, , CECILIO ROBERTO MORENO AROSEMENA, Notario Público Tercero del 

Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal número ocho — ciento sesenta y cuatro 

— ochenta (8-164-80), compareció personalmente la Licenciada MARÍA DEL CARMEN 

GONZÁLEZ DE CHANG, mujer, mayor de edad, casada, panameña, abogada, vecina de 

esta ciudad, con cédula de identidad personal número ocho - ciento ochenta y ocho - 

setecientos treinta y dos (8-188-732), a quien conozco y en su carácter de miembro de la 

firma de abogados J. F. BOYD Y ASOCIADOS, Agente Residente de la sociedad 

anónima denominada SAMBAY BUSINESS INC., debidamente inscrita en el Registro 

Público al Documento quinientos cincuenta y ocho mil quinientos noventa (558590, Ficha 

cuatrocientos cuarenta y cuatro mil seiscientos ochenta y cuatro (444684), de la Sección 

de Mercantil, debidamente autorizada para este acto según acta de una reunión extraordinaria 

de la Junta de Accionistas celebrada el día veintidós (22) de marzo del año dos mil quince 

(2015), que se inserta al final de esta escritura para que forme parte integrante de la misma,

[...]

En la ciudad de Guatemala, el veintidós (22) de marzo de dos mil quince (2015), yo, José 

fe que las siete (7) firmas que anteceden son auténticas, porque hoy en mi presencia 

fueron manuscritas por los señores: ROBERTO ARTURO AMORES CEDEÑO, quien se 

identifica con el pasaporte ecuatoriano número un mil setecientos quince millones 

trescientos setenta y dos mil novecientos cincuenta y siete (1715372957), extendido en la 

República de Ecuador, JORGE IVAN CARVAJAL POSADA, quien se identifica con el 

pasaporte colombiano número AN cuatrocientos quince mil quinientos ochenta y nueve 

(AN415589), extendido en la República de Colombia; MARGARIDA STICHANER 

LACASTA DE MACEDO, quien se identifica con el pasaporte portugués número M 

setecientos ochenta y cinco mil cuatrocientos tres (M785403), extendido en la República 

de Portugal; MARIA STICHANER LACASTA DE MACEDO, quien se identifica con el 

pasaporte portugués número H quinientos cuarenta y cinco mil doscientos cincuenta y 

siete (H545257), extendido en la República de Portugal; JORGE ANIBAL MONTOYA 

SIERRA, quien se identifica con el pasaporte colombiano número AN quinientos treinta y 

siete mil cuatrocientos noventa y tres (AN537493), extendido en la República de 

Colombia; LUZ ANGELA CARVAJAL POSADA, quien se identifica con el pasaporte 

colombiano número AN cuatrocientos cincuenta y ocho mil doscientos veintiocho 

(AN458228), extendido en la República de Colombia; JUAN CARLOS HERRERA 

CORREA, quien se identifica con el pasaporte colombiano número PE ciento cuatro mil 

cuatrocientos noventa y tres (PE104493), extendido en la República de Colombia. Hago 

constar que los signatarios firman la presente acta de legalización. ————————===- 

(fdo.) Roberto Arturo Amores Cedeño Jorge Iván Carvajal Posada --------— 

Margarida Stichaner Lacasta ——--—-——— María Stichaner Lacasta de Macedo —— Jorge

[...]

Advertí a la compareciente que una copia de esta escritura debe registrarse, y leída como 

le fue a la otorgante en presencia de los testigos instrumentales, señores José Antonio 

Flores Salas , con cédula de identidad personal húmero ocho — cuatrocientos sesenta y ocho- 

| cuatrocientos noventa y dos (8-468-492) y Juana Alvarez de Lara, con cédula de identidad 

| personal número ocho — ciento setenta y uno — setecientos dieciocho (8-171-718), ambos 

mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, 

la encontraron conforme, le impartieron su aprobación y la firman todos para constancia 

por ante mí, el Notario que doy fe. 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA 

(3,740) 

-—fdo.) María G. de Chang. -—— José Antonio Flores Salas ———- Juana Alvarez de Lara -—- 

-—-- CECILIO ROBERTO MORENO AROSEMENA --—--Notario Público Tercero del 

Circuito de Panamá. 

-Concuerda con su original esta copia que expido, sello y firmo en la ciudad de Panamá, a